АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя школа № 26 имени А.С. Пушкина»
города Смоленска

(МБОУ «СШ № 26 им. А.С. Пушкина»)

ПРИКАЗ

05.07.2024                                                                                          №152-УС

О зачислении обучающихся в 10 класс
на 2024-2025 учебный год
МБОУ «СШ №26 им. А.С. Пушкина»

Руководствуясь п. 3.21, 4.11 Устава школы, в соответствии с
Положением о профильном обучении в муниципальном бюджетном
общеобразовательном учреждение «Средняя школа № 26 имени А.С.
Пушкина города Смоленска», приказом от 19.06.2024 №230-ОД «О создании
комиссии по приему в 10 класс на 2024-2025 учебный год», и на основании
заявлений обучающихся,

п р и к а з ы в а ю:

1. Зачислить для обучения в 10 класс школы с 01 сентября 2024 года
следующих обучающихся:

социально-экономический профиль:

1. Алимова Александра Разиковна
2. Боханова Кристина Владимировна
3. Воронина Мария Дмитриевна
4. Гусаков Егор Игоревич
5. Евстифеев Максим Юрьевич
6. Ермаченкова Анжелина Дмитриевна
7. Иванов Алексей Антонович
8. Иванова Наталья Алексеевна
9. Иванова Юлия Григорьевна
10. Капустин Глеб Александрович
11. Кожушная Валерия Сергеевна
12. Леоненкова София Михайловна

13. Лободенко Анастасия Олеговна
14. Магомедов Даниял Рашидович
15. Максимов Руслан Артемович
16. Милютин Артем Денисович
17. Петрова Полина Викторовна
18. Понкратова Елизавета Александровна
19. Ревадкова Варвара Александровна
20. Семенов Дмитрий Сергеевич
21. Сошнева Ангелина Станиславовна
22. Сулимов Михаил Алексеевич
23. Тарасов Тимофей Александрович
24. Тарасов Феликс Русланович
25. Терещенко Елизавета Юрьевна
26. Федорова Полина Игоревна
27. Хохлова Доминика Андреевна
28. Чепелов Денис Олегович
29. Чередниченко Анна Андреевна
30. Юшковская Екатерина Викторовна

естественнонаучный профиль:

1. Андреева Алина Алексеевна
2. Евдокимов Георгий Вадимович
3. Елисеенкова Алёна Олеговна
4. Зиновьева Ксения Максимовна
5. Иванникова София Романовна
6. Ивкин Николай Александрович
7. Игумнова Кристина Александровна
8. Кайгородова Валентина Александровна
9. Киселева Ксения Михайловна
10. Ленкевич Сергей Юрьевич
11. Лоскутов Кирилл Сергеевич
12. Мартынова Анастасия Михайловна
13. Мацулевич Елизавета Андреевна
14. Мищенко Эмилия Максимовна
15. Мотарыкина София Олеговна
16. Плюхина Вера Евгеньевна
17. Полянский Никита Евгеньевич
18. Помененков Максим Михайлович
19. Ревва Сафия Владиславовна
20. Симонова Анна Леонидовна
21. Тарасова Карина Руслановна

22. Тарасова Сабрина Руслановна
23. Трошина Ольга Витальевна
24. Упит Андрей Сергеевич
25. Филимонова Дарья Витальевна
26. Филинова Каролина Романовна
27. Шаматков Кирилл Дмитриевич
28.  Шутова Мария Дмитриевна

гуманитарный профиль:

1. Ануфриенко Елизавета Евгеньевна
2. Беневоленская Екатерина Петровна
3. Боровков Лука Андреевич
4. Булганина Валерия Александровна
5. Волошина Ксения Николаевна
6. Ермакова Валерия Юрьевна
7. Зотчева Ксения Андреевна
8. Ильина Анна Максимовна
9. Козлова Елизавета Алексеевна
10. Кондратенков Тимофей Павлович
11. Лавренкова Ольга Романовна
12. Лапшинкина Полина Александровна
13. Лахман Елизавета Сергеевна
14. Мальсагова Милана Иналуковна
15. Мебония Анита Мамукаевна
16. Мейтина Екатерина Сергеевна
17. Михатькова Ксения Вячеславовна
18. Орешкин Егор Александрович
19. Пивоваров Александр Семенович
20. Подберезкина Полина Романовна
21. Рафальская Анна Владимировна
22. Романова Арина Андреевна
23. Селюкова Елизавета Дмитриевна
24. Степанова Дарья Алексеевна
25. Ходченкова Святослава Алексеевна

Директор школы                                                                            Д.В. Борисов

В дело № 01.22
«05»июля 2024г

		2024-07-05T10:36:27+0300
	Борисов Дмитрий Викторович